

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าศูนย์ ศสมช. - บ้านนายสมทรง หมู่ที่ ๖ บ้านโคกสะอาด ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

รายละเอียด ดำเนินการ (ช่วงที่ ๑) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๑ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๙๓ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ
๐.๒๐ เมตร (ช่วงที่ ๒) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๙๓ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร
พร้อมลู่วางสามเหลี่ยม ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง
ไม่น้อยกว่า ๘ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ขามทะเลสอ กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการ

| | |
|------------------------|---------------|
| ๑. นายวิชัย สุรินทร์ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอำพล โทษา | กรรมการ |
| ๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ | กรรมการ |

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าศูนย์ ศสมช-บ้านนายสมทรง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะออน จำนวน 2 ช่วง ปร.5
 รายละเอียด (ช่วงที่ 1) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 31 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 93 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
 (ช่วงที่ 2) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 31 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 93 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
 พร้อมคูข้างสามเหลี่ยม ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8 ตารางเมตร
 ตามแบบ อบต.ขามทะเลสอ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะออน ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่าต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------|----------|-------------------------|--|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) | 77,998.36 | 1.2726 | 99,260.71 | Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้7% ภาษี7% เงินจ่ายล่วงหน้า0% เงินหักประกันผลงานหัก0% |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 99,260.71 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 99,000.00 | |
| (ตัวอักษร)"(เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) | | | | | |

ขนาดพื้นที่ 194 ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นและพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือนสิงหาคม 2559

ราคาเฉลี่ย 510.30 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....
 (นายวิชัย สุรินทร์)
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....
 (นายอำพล โทษา)
 รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....
 (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....
 (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 นายกอบต.ขามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระทะเล ตำบลสามพระทะเล อำเภอขามทะเล อําเภอยางทะเล จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าศูนย์ ศสมช-บ้านนายสมทรง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด จำนวน 2 ช่วง
 รายละเอียด (ช่วงที่ 1) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 31 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 93 ตารางเมตร ลงอุทธรณ์ให้ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หรือมีปริมาณอุทธรณ์
 ไม่น้อยกว่า 1.86 ลูกบาศก์เมตร

ปร.4

(ช่วงที่ 2) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 31 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 93 ตารางเมตร ลงอุทธรณ์ให้ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หรือมีปริมาณอุทธรณ์
 ไม่น้อยกว่า 1.86 ลูกบาศก์เมตร พร้อมพื้นที่ถมดินขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8 ตารางเมตร

ตามแบบ อบต.ขามทะเลสอง กําหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด ตำบลสามพระทะเล อำเภอขามทะเล จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระทะเล
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ราคานับตั้งแต่อําเภอยางทะเล 24.00-24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------------|--------------------------------------|--------|--------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ปรับพื้นที่ทางเดิม(ขนาดเบา) | 194.00 | ตร.ม. | - | - | 1.65 | 320.10 | 320.10 | |
| 2 | พรายรองพื้น | 9.70 | ส.บ.ม. | 406.54 | 3,943.44 | 99.00 | 960.30 | 4,903.74 | |
| 3 | คอนกรีต(240กก./ตร.จ.ม.) | 29.10 | ส.บ.ม. | 1,822.43 | 53,032.71 | 306.00 | 8,904.60 | 61,937.31 | |
| 4 | เหล็ก(wiremate)ขนาด4ม.ม.@0.20x0.20ม. | 194.00 | ตร.ม. | 25.00 | 4,850.00 | 5.00 | 970.00 | 5,820.00 | |
| 5 | ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต | 18.60 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 2,473.80 | 2,473.80 | |
| 6 | เหล็ก RB ๑ 15 มม. | 51.71 | กก. | 16.31 | 843.36 | 3.30 | 170.64 | 1,013.99 | |
| 7 | ไหม | 0.78 | แผ่น | 30.00 | 23.25 | - | - | 23.25 | |
| 8 | ลูกรัง | 3.72 | ส.บ.ม. | 110.69 | 411.77 | 30.00 | 111.60 | 523.37 | |
| รวมค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน | | | | | | | | 77,015.56 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายอําพล โทษา) (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ) (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอง รองปลัด อบต.ขามทะเลสอง นายช่างโยธา นายก อบต.ขามทะเลสอง

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าศูนย์ ศสมช-บ้านขามพรหม หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะออน จำนวน 2 ช่วง
 รายละเอียด (ช่วงที่ 1)ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 31 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 93 ตารางเมตร สูงกว่าไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
 (ช่วงที่ 2) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 31 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 93 ตารางเมตร สูงกว่าไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
 พร้อมผู้ข้างสามเหลี่ยม ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8 ตารางเมตร
 ตามแบบ อบต.ขามทะเลสอ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะออน ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคามือวันที่ 14 กันยายน 2559 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

ราคาม้วนไม้ไผ่ทำรั้วอำเภอขามทะเลสอ 24.00-24.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 9 | วัสดุรอยต่อ | 11.16 | ลิตร | 20.64 | 230.34 | - | - | 230.34 | |
| 10 | ท่อพีวีซีขนาด 3 นิ้ว | 0.75 | ฟุต | 341.12 | 255.84 | - | - | 255.84 | |
| 11 | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | 37.20 | เมตร | - | - | 13.35 | 496.62 | 496.62 | |
| | รวมค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน | | | | | | | 77,998.36 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายอำพล โทษา) (นายพิพัฒพงษ์ ชูเทพ) (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอ รองปลัด อบต.ขามทะเลสอ นายช่างโยธา นายก อบต.ขามทะเลสอ